
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 646498

Stavební pozemek Choťánky 1.022 m2 rohová
Krátká, 29001, Choťánky

5 099 Kč
za m2

Vyřizuje
Pavel Kosina
Tel.: 776 185 195
GSM: 776 185 195
E-mail:
kosina@dumrealit.cz

Celková plocha: 1 022 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost - Pavel Kosina Vám zprostředkuje prodej kompletně zasíťovaného
stavebního pozemku o výměře 1.120.m²
je rohová.

Tento pozemek je umístěn v okrajové části nově vznikající zástavbě rodinných domů kousek od Poděbrad.

Parcela je rohová a tím pádem máte jen jednoho souseda.

Na hranici pozemku jsou již připravené tyto sítě: přípojka elektřiny, veřejný vodovod, veřejná kanalizace a datový
internet, k pozemku je již hotový vjezd na parcelu ze zámkové dlažby, kompletně chodníky a veřejné osvětlení.

Do centra Poděbrad je to cca 5 minut jízdy autem nebo autobusová zastávka je ve vzdálená od pozemku cca 300 m

Do Prahy na Černý Most (díky nedalekému nájezdu na dálnici D11). 30 minut

Do Hradce Králové 37 minut po D11, do Kolína 18 minut, do Jičína 33 minut



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Klidná a vyhledávaná lokalita. Veškeré informace k nemovitosti, Vám velmi rád sdělím telefonicky či osobně při
prohlídce.

Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 645884.


